zákazníkov budúceho polyfunk č nému domu, ktorý vznikne prestavbou domu súp. č .429 na 
ulici Hviezdoslavova v k. ú. Holí č . 

Č l. 11 
Nájomné a spôsob úhrady 

1. Zmluvné strany sa dohodli, že nájomné za predmet nájmu je stanovené vo výške 
1,66 eur / m 2 / rok , celkom 415 eur ro č ne, slovom štyristopätnás ť  eur . 

2. Úhrada nájomného je splatná vždy do 31.1. príslušného roku na ú č et predávajúceho 
vo VUB Senica a.s., pobo č ka Holí č , č íslo ú č tu : 20028182/0200 alebo v pokladnici 
Mesta Holí č . 
Nájornne za rok 2012 uhradí nájomca v alikvotnej č iastke z ro č ného nájomného, a to vo